
 

Uchwała Nr LXXXII/626/2024 

Rady Gminy Ostróda 

z dnia 27 marca 2024 r. 

  
w sprawie skargi na działalność Wójta Gminy Ostróda 

  
     Na podstawie art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 775 z późn. zm.), po zapoznaniu się ze stanowiskiem 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 
  
     § 1. Podtrzymuje się stanowisko wyrażone przez Radę Gminy Ostróda w uchwale Nr 
LVIII/461/2022 z dnia 18 listopada 2022 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta 
Gminy Ostróda, z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały.  
 
 § 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Ostróda do powiadomienia 
Skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 
  
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 

Janusz Sadowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 
 
Załącznik  
do uchwały  Nr LXXXII/626/2024 
Rady Gminy Ostróda 
z dnia 27 marca 2024 r. 

 
Pismem z dnia 7 marca 2024 r. (data wpływu do Urzędu: 07.03.2024 r.), złożonym w 

formie elektronicznej, Pan XXXX wniósł skargę na Wójta Gminy Ostróda w sprawie 
przekazania poczcie polskiej danych wyborców bez podstawy prawnej. Skarżący wniósł o 
rozpatrzenie skargi, zobowiązanie wójta do przestrzegania przepisów oraz skierowanie 
wniosku do prokuratury o możliwości popełnienia przestępstwa z art. 231 kk. 

 
Powyższa skarga była przedmiotem posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w 

dniu 16 listopada 2022 r. Po zapoznaniu się z treścią pisma Skarżącego, Komisja w swoim 
stanowisku stwierdziła, że zarzuty podniesione w skardze są ponowieniem zarzutów skargi, 
którą Rada Gminy Ostróda rozpatrzyła podejmując w dniu 18 listopada 2022 r. uchwałę Nr 
LVIII/461/2022 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Ostróda i uznała ją 
za bezzasadną. 

 
W skardze, która wpłynęła w dniu 7 marca 2024 r. Skarżący nie wskazał nowych 

okoliczności, a jedynie ponowił zarzuty postawione w skardze z dnia 02 listopada 2022 r 
 
W związku z powyższym, mając na uwadze art. 239 § 1 Kpa, postanawia się 

podtrzymać  stanowisko wyrażone w uchwale Nr LVIII/461/2022 z dnia 18 listopada 2022 r. w 
sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Ostróda.   

 

Pouczenie: 

Zgodnie z art. 239 § 1 Kpa, w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana 
za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił 
skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może 
podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez 
zawiadamiania skarżącego. 


